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2376. 

Врз основа на член  65 од Законот за социјалната заштита („Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр. 104/19, 146/19 и 275/19), министерот за труд и социјална политика, донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ОСТВАРУВАЊЕ  

НА ПРАВОТО НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ,  ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО 

И ПОТРЕБНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВОТО 

 

Член 1 

Во Правилникот за начинот на остварување  на правото на еднократна парична помош, образецот на бара-

њето и потребната документација за остварување на правото („Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр. 109/19), во член 3 став 2 во точката (7) сврзникот ,„и“ се заменува со „точка-запирка“. 

Во точката 8, точката на крајот на реченицата се заменува со „точка-запирка“ и се додава нова точка 9, ко-

ја гласи: 

„9. копија на трансакциска сметка“. 

  

Член 2 

Прилогот  бр. 1 се заменува со нов Прилог бр.1, кој е даден во прилог и е составен дел на овој правилник.  

          

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

     Бр. 10-4459/1  Заменик министер за труд 

22 јули 2020 година и социјална политика, 

           Скопје Gjonul Bajraktar, с.р. 
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